ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO,  DESENTUPIMENTO DA BOCA DE LOBO EXISTENTE NA RUA SANTA CRUZ ESQUINA COM A RUA PERNAMBUCO.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   080    , DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indicamos ao Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, na forma regimental, seja determinado ao Departamento competente , o desentupimento da boca de lobo existente na Rua Santa Cruz esquina com a Rua Pernambuco, no bairro da Santa Cruz.Tal problema vem causando transtornos aos moradores e comerciantes e requer urgentes providências.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 17 DE MARÇO DE 1997.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO